c) úpravu – poníženie výšky dotácie z rozpočtu mesta Žiar nad Hronom pre prijímateľa: TECHNICKÉ 
SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o., IČO: 31 609 951 sídlo: A. Dubčeka 380/45, Žiar nad Hronom 965 01, 

SR o sumu 22.000,- Eur, to znamená, že nová výška dotácie bude v celkovej výške 55.000 Eur (slovom 
päťdesiat päť tisíc Eur). Účel dotácie: financovanie mzdových a prevádzkových nákladov areálu futbalového 
štadióna v Žiari nad Hronom v roku 2021.  

Pred hlasovaním sa prezentovalo 14 poslancov: 
Mgr. Monika Balážová, Bc. František Páleník, Mgr. Norbert Nagy, Ing. Dušan Berkeš, Ing.